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در تعقیب آگهی شماره 4157 و در اجرای ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود املاک مشروحه زیر واقع در بخش های 13 و 15 کرمان حوزه ثبتی شهرستان زرند به ترتیب شماره پلاک به شرح ذیل در تاریخ های تعیین شده در محل 
شروع بعمل خواهد آمد.

الف(املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 13 کرمان
 پلاک یک فرعی از 863 اصلی خانم صغری ترکزاده سلیمان آبادی دارای شناسنامه شماره 4296 صادره از زرند فرزند قنبر ششدانگ خانه و باغ واقع در ریحانشهر زرند به مساحت 2090 مترمربع 

که در روز شنبه مورخه 1403/2/22 بعمل خواهد آمد. 
ب(املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 15 کرمان

 پلاک 661 فرعی مجزی از پلاک 36 فرعی از 299 اصلی آقای حسین افضلی هنجروئی دارای شناسنامه شماره یک صادره از زرند فرزند محمود ششدانگ خانه واقع در روستای هنجروئیه زرند به مساحت 468.88 مترمربع
 پلاک 480 اصلی آقای سیدحسین مصطفوی دهزوئی دارای شناسنامه شماره 2 صادره از زرند فرزند سیداحمد ششدانگ خانه واقع در دهزوئیه زرند به مساحت 614.45 مترمربع

 که در روز یکشنبه مورخه 1403/2/23 بعمل خواهد آمد. 
لذا بموجب ماده 14 ثبت اسناد و املاک به صاحبان املاک و مجاورین پلاکهای فوق  الذکر بوسیله این آگهی اخطار می شود که در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید 
حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد و چنانچه کسی یا کسانی بر حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراض داشته باشند باید اعتراض خود را ظرف مدت یک ماه از تنظیم 
صورتمجلس تحدید حدود کتبا و مستقیما به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند و نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره دادخواست لازم به مراجع ذیصلاح قضایی تسلیم نمایند و در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی 
او میتوانند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به این اداره تسلیم نمایند و اداره ثبت اسناد بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد می دهد و پس از گذشت مهلتهای یاد شده اقدام و هیچ 

گونه ادعایی مسموع نخواهد بود و کلیه پلاکهای تحدیدی مندرج در این اگهی در روزهای تعیین شده از ساعت 8 صبح به ترتیب شماره پلاک و بخش شروع به عمل خواهد آمد.
تاریخ انتشار:روز چهارشنبه مورخه 1403/1/29

سازمان ثبت اسناد و املاک کشورسازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماناداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی تحدید حدود عمومی بخش آگهی تحدید حدود عمومی بخش 1313 کرمان حوزه ثبتی شهرستان زرند کرمان حوزه ثبتی شهرستان زرند

شناسه آگهی: 1696326

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

معاون اجتماعی سازمان وظیفه عمومی فراجا جزئیات 
کاهـش سـه ماهه طول مـدت سـربازی را تشـریح کرد و 
به برخی ابهامات و پرسـش ها در خصوص اینکه برخی 
شهرسـتانها مشـمول کاهـش ۳ ماهه خدمت سـربازی 
نمی شـوند و سـربازان بایـد همـان ۲۱ مـاه را بگذراننـد 

داد. پاسخ 
بـه گـزارش ایرنـا، اخیرا برخـی از خانـواده هـا در تماس 
بـا ایرنـا اظهـار داشـتند کـه کسـری سـه ماهـه خدمت 
سـربازی بـرای فرزندانشـان اجرایـی نمـی شـود. طبق 
گفته های آنان و با استناد به نظام وظیفه استان برخی 

شهرسـتانها مشـمول این قانون نمی شـود.
معـاون اجتماعـی سـازمان وظیفـه عمومـی فراجـا در 
توضیـح ایـن موضـوع در گفـت وگـو بـا ایرنـا گفـت: 
متاسفانه این برداشت اشتباه ناشی از آگاهی ناکافی از 
قوانین است در صورتی که هیچ تفاوتی میان شهرهای 
مختلف وجـود ندارد و فقط موضوع مناطق عملیاتی یا 

غیرعملیاتـی بر کسـری خدمـت اثرگذار اسـت.
حسـین زاهـدی در ادامـه افـزود: طبـق قانـون خدمت 
سـربازی بـرای تمامـی مشـمولان ۲۴ مـاه بود که سـال 
گذشـته بـه ۲۱ ماه کاهـش یافت. امـا نکته ای کـه افراد 
بـه خصـوص والدین مشـمولان بـه آن توجـه نمی کنند 
موضـوع بومی و غیر بومی بودن سـرباز اسـت که عمده 
اعتراضات در کسـری سـه مـاه خدمت ناشـی از همین 

است. مسئله 
وی تشـریح کـرد: طبق قانون سـربازی افـراد بومی باید 
۲۱ مـاه خدمـت سـربازی را بگذراننـد و هیـچ کسـری 
شـامل حـال آنـان نخواهـد شـد. امـا مـدت خدمـت 
سـربازی بـرای افـراد غیربومی ۱۸ ماه اسـت که شـامل 
کسـانی کـه در شـهر خـود یـا نزدیکـی محـل سـکونت 

خدمـت مـی کننـد نمی شـود.
معـاون اجتماعـی سـازمان وظیفـه عمومـی فراجـا در 
توضیـح شـرط غیربومـی بـودن نیـز گفت: کسـانی که 
در فاصلـه بیـش از ۲۰۰ کیلومتـری محـل زندگـی خود 
خدمت سـربازی را می گذراننـد افراد غیربومی و به غیر 
از آن بومـی محسـوب خواهند شـد. بنابراین مـدت ۲۱ 
مـاه سـربازی برای کسـانی کـه در محل زندگی خـود در 

هـر ارگانـی خدمـت مـی کنند ثابت اسـت.
خدمت ۱۴ ماهه برای چه سربازانی است؟

زاهـدی همچنیـن دربـاره موضـوع مناطـق عملیاتـی 
و درگیـر گفـت: طبـق تقسـیم بنـدی محـل خدمـت 
بـه مناطـق عـادی، عملیاتـی و عملیاتـی درگیـر، مدت 
خدمـت نیـز متفـاوت خواهـد بـود. بـرای خدمـت در 
مناطق عملیاتی و عملیاتی درگیر دیگر وضعیت بومی 
و غیربومـی مطـرح نیسـت و میـزان خدمـت بسـته بـه 

شـرایط منطقـه اسـت.
طبق قانون حال حاضر مدت سـربازی بـرای افرادی که 
در مناطـق عملیاتـی خدمـت می کننـد ۱۵ مـاه و برای 

خدمـت در مناطق عملیاتی درگیر ۱۴ ماه اسـت.
معـاون اجتماعـی سـازمان وظیفـه عمومـی فراجا، 
مناطـق عملیاتی براسـاس شـرایط هر نهـاد نظامی 
شـامل ارتـش، سـپاه و انتظامـی متفـاوت اسـت و 
ایـن تعریـف بـا توجـه بـه نـوع خدمـت و ماموریتـی 
کـه در خـود آن نهاد تبیین شـده، در میـزان خدمت 

سـربازی اعمـال می شـود.
زاهـدی در پاسـخ بـه اینکـه تمامـی مناطـق مـرزی 
شـامل مناطـق عملیاتـی مـی شـود، گفـت: خیـر، 
بـرای مثـال برخـی مناطـق ماننـد حاشـیه دریـای 
خـزر بـرای تمامـی نیروهـا منطقـه عملیاتـی درگیـر 
محسـوب نمی شـود. بـا وجـود اینکـه ایـن مناطـق 
نیـز در فضـای آبـی به انوان اسـتان مرزی محسـوب 
می شـوند، اما بـرای تمامی نیروهای نظامی منطقه 
عملیاتـی تعریـف نشـده اسـت و فقط ممکن اسـت 
برخـی از رسـته های نظامی خـود را به عنـوان محل 

عملیاتـی تعریـف کرده باشـند.
وی در پایـان نسـبت بـه موضوع کاهش مجـدد مدت 
سـربازی تاکیـد کـرد: مشـمولان فقـط بـه قوانیـن 
موجـود اتـکا کنند زیرا تـا زمانی که قانونـی تصویب و 
ابلاغ نشـده است عملًا محلی از اعراب ندارد. ضمن 
اینکـه از مردم می خواهیم تا پیش از مراجعه به مراکز 
وظیفه عمومی اطلاعات دقیق را مطالعه و نسبت به 

شـرایط خدمـت آگاهی و اطلاعات کسـب کنند. 

معاون اجتماعی سازمان وظیفه عمومی فراجا :

برخی شهرستانها مشمول کاهش
۳ ماهه خدمت سربازی نمی شوند

 

مرور آن چه بر »مسـت عشـق« در چهار سال تولیدش گذشت، اهمیت این 
فیلم را، هم در موضوع و هم در شـیوه تولید روشـن تر می کند. فیلمی که از 
لحظه انتخاب بازیگران با حاشـیه روبه رو بود و حالا که در آسـتانه اکران قرار 
گرفته، سـینمای ایران شـرایط کاملا متفاوتی را نسـبت به هر زمان دیگری 

تجربه می کند.
بـه گـزارش ایرنـا، حـدود پنج سـال از اولیـن روزهایی که خبـر تولید فیلمی 
دربـاره زندگـی شـمس و مولانـا رسـانه ای شـد، می گـذرد. فیلمـی کـه فـراز 
و نشـیب هـای بسـیاری را تجربـه کـرد و خبـر اکـران آن در عید فطر امسـال 
غیرمنتظره بود. مسـت عشـق جدیدترین ساخته حسـن فتحی سرانجام و 
در شـرایط فعلی سـینمای ایـران، به اکران همزمـان در ایران و ترکیه رسـیده 
اسـت. هرچند که اعلام شـده بود فیلم در عیدفطر اکران می شـود اما زمان 
اکـران آن یـک هفتـه دیرتـر و در ۲۹ فروردین اعلام شـد تا احتمـالا در جهت 
اکـران همزمـان مطلوب تر در ۲ کشـور، با طرف ترکیـه ای، برنامه ریزی هایی 

صـورت بگیرد.
مسـت عشـق از اواسـط مهرماه سـال ۹۸ تولید خود را آغاز کرد و اولین فیلم 
ایرانـی اسـت کـه زندگـی شـمس و مولانـا را در تعامل بـا هم روایـت می کند. 
پیـش از ایـن سـریال جـلال الدیـن بـه طـور خـاص بـه دوران کودکـی مولانا 
پرداختـه بـود. سـریالی بـه کارگردانی شـهرام اسـدی و آرش معیریـان که در 

سـال ۹۳ و در زمـان پخـش نیـز چندان مـورد اقبال قـرار نگرفت.
مسـت عشـق اما از همـان ابتدا درگیر حواشـی شـد. از انتخاب بازیگـران تا 
اختلاف سـرمایه گذاران که در نهایت نیز علیرغم پیش بینی های خبری دو 

هفته پیش خبر اکران آن رسـانه ای شـد.
چالش انتخاب بازیگران؛ نقش شاعر ایرانی را بازیگر ترک ایفا می کند؟

اولین حواشـی مربوط به این فیلم مربوط به زمانی بود که شـهاب حسـینی 
بـه عنـوان بازیگـر نقش شـمس تبریزی انتخـاب و عکس هـای مرتبط بـا او 
منتشـر شـد. این خبر با واکنش های مثبت و قابل توجهی از سوی بسیاری 
از سینمادوسـتان و کاربران شـبکه های مجازی همراه شد، اما بعد با منتشر 

شـدن یک گفت وگو از فیلمنامه نویس اثر اولین حاشـیه فیلم رقـم خورد.
در ایـن مصاحبـه گفتـه شـده بود کـه بازیگر نقش مولانـا در ایـن فیلمی که 
محصـول مشـترک ایـران و ترکیه اسـت، از کشـور ترکیه خواهد بـود و همین 
سـبب شـد انتقادهای زیادی مبنی بر اینکه چرا برای یک شـاعر ایرانی باید 
بازیگـر تـرک انتخاب شـود، آن هم وقتـی اتفاقاً باید تـلاش شـود از مصادره 

ایـن شـاعر به نام کشـوری دیگر جلوگیری شـود؟
انتقادهـا در فضـای رسـانه ای و مجـازی ادامـه پیـدا کـرد تـا آنجـا که حسـن 
فتحـی ضمـن تاکیـد بر آنکـه داسـتان فیلـم در فضایی ایرانـی و بـا تاکید بر 
ایرانی  بودن شـاعر نوشـته شـده، اعلام کرد که نقش مولانا را نیز یک بازیگر 
ایرانـی ایفـا می کنـد. همزمـان بـا ایـن خبـر پارسـا پیروزفـر به عنـوان نقش 
مولانا معرفی و عکس های او انتشـار یافت. این خبر موج انتقادات پیشـین 
را کاهـش داد و حـالا بازتـاب هـای مثبت نسـبت به فیلم افزایـش یافته بود.

حضور در جشنواره فجر و ماجراهای پروانه ساخت
کمی بعد و در آسـتانه برگزاری جشـنواره فیلم فجر سی وهشتم، خبر رسید 
که مسـت عشـق فـرم حضور در جشـنواره فیلم فجـر را پـر کرده اسـت. این 
خبـر حتـی پس از پایان مهلت ثبت نام جشـنواره نیز تایید شـد، اما درسـت 
فردای همان روز، حسـن فتحی اعلام کرد که امسـال در جشـنواره فیلمی 

نخواهد داشـت؛بی هیـچ دلیل خاصی.
در ایـن خبـر بـه طولانـی شـدن پروسـه تولیـد اشـاره نشـد و اختلافـات نیز 
محلـی از اعـراب نداشـت. دبیر جشـنواره ابراهیم داروغـه زاده نیز کمی بعد 
اعـلام کـرد که مسـت عشـق ضمـن اینکه همچنـان درحـال فیلمبـرداری 
اسـت، در ایـران نیـز مجـوز سـاخت نـدارد و نمی توانـد در جشـنواره حضور 

داشـته باشد.
شـد  باعـث  و  بـود  آمـده  میـان  بـه  نیـز  سـاخت  پروانـه  ماجـرای  حـالا 
طباطبایی نـژاد، معـاون نظارت سـازمان سـینمایی اعلام کند کـه عوامل از 

میانه فیلمبرداری درخواسـت مجوز سـاخت داده اند و این درخواست هنوز 
پذیرفته نشـده اسـت. او در ادامه نکته ای گفت که تعجب برخی رسانه ها را 
برانگیخت و آن این بود که منتظر پایان کار فیلم هسـتند تا اگر فیلم شـرایط 
نمایش داشـت، درمورد پروانه سـاخت آن تصمیم گیری شود. در صورتی که 
در شـرایط معمول کارگردانان باید پروانه سـاخت دریافت و بعد فیلمبرداری 

را آغـاز می کردند!
قبضه فیلم توسط طرف ترک تا درگیری های سرمایه گذاری

پس از حواشی انتخاب بازیگران و شایعه حضور در جشنواره، اواخر مهرماه 
۹۹ و حـدود یـک سـال پـس از اعـلام خبر آغـاز تولید فیلم بود کـه ویدیویی 
از سـکانس های فیلم منتشـر شـد و طـرف ترک خبـر از پخش جهانی فیلم 
در آذر همان سـال و همزمان با هفته مولانا را منتشـر کرد. همچنین طرف 
ترک اذعان کرده بود که یک سـریال هشـت قسـمتی نیز از این فیلم ساخته 

و پخش می شـود .
هـر چند ناگفته نمانـد که در این یک سـال نیز خبرهایی مبنی بر نیمه کاره 
ماندن پروژه مخابره شـده بود و پیش نرفتن تولید مسـت عشق در این میان 
از گوشـه و کنـار بـه گوش رسـیده بود چراکه خبری رسـمی از پـروژه مخابره 

نشـده بود و همین باعث شـده بود حواشـی قوت بگیرند.
همزمانـی بـا تولیـد جیـران نیـز شـرایطی ایجـاد کـرده بـود کـه در نهایـت 
تهیه کننده پروژه اعلام کرده بود منتظر باز شـدن مرزها هسـتند تا سکانس 
های باقی مانده را فیلمبرداری کنند و تا پایان تابستان مست عشق را آماده 

نمایش کنند.
حـالا امـا پاییـز ۹۹ بـود و نه تنها مسـت عشـق آمـاده نمایش برای تابسـتان 
نشـده بود بلکـه سـهراب پورناظری خبـر از نیمه کاره مانـدن تولید اثـر داده 
بود. اتفاقی که به پخش ویدیویی از سـکانس های فیلم و آغاز جنجال میان 

طـرف تـرک و ایرانی منجر شـد.
واکنـش حسـن فتحـی و طـرف ایرانی سـرمایه گذار امـا به این خبـر و کذب 
خوانـدن آن حاکی از آن بود که سـرمایه گذار ترک بـدون اطلاع طرف ایرانی 
اقدام به پخش این ویدیو و همچنین سـاخت سـریال کرده اسـت. این خبر 
باعث شـد نویسـنده فیلم در گفت وگویی، اقدام سـرمایه گذار ترک در زمینه 
پخش جهانی این فیلم و تهیه نسـخه ای از آن در قالب سـریالی ۸ قسـمتی 
را نقـض حقـوق مولفـان و سـازندگان ایـن اثـر دانسـت و گفـت کـه پیگیری 

حقوقـی این موضوع از سـوی سـرمایه گذار ایرانی فیلم آغاز شـده اسـت.
او همچنیـن حـرف هایـی زد کـه تـا آن لحظـه دربـاره نـوع سـرمایه گذاری 
طـرف ایرانـی و تـرک ایـن فیلم انتشـار نیافته بـود. توحیدی اشـاره کـرد که 
سـرمایه گذار تـرک تنهـا یـک چهـارم سـهام سـریال را دارد و ایـن بـا پخـش 
جهانـی و سـاخت سـریال از ایـن فیلـم منافـات دارد و بایـد از نظـر حقوقـی 

پیگیری شـود.
بیانیه پشت بیانیه تا در نهایت طرف ایرانی مالک فیلم شد

پـس از ایـن صحبت هـا بود که طرف ترک هم سـاکت ننشسـت و اعلام کرد 
کـه بـه دلیـل طولانی شـدن پـروژه و پیگیری نکـردن طـرف ایرانی اقـدام به 
شـروع مراحـل فی فیلـم کرده و قصـد دارند پیـش از پخش جهانـی آن را در 
ایران اکران کنند. همچنین طرف ترک به ۱۶ هفته زمان فیلمبرداری فیلم 
اشـاره کـرده بـود و آن را زمـان زیادی برای یک فیلم سـینمایی می دانسـت. 
پـس از ایـن بیانیـه بود که تهیه کننده ایرانـی اثر بیانیه ای همراه با هشـدار و 
تذکر منتشـر کرد و نوشـت: متاسفانه مراحل پایانی پروژه در بخش حقوقی 
و میزان سـهام به اختلافاتی خورده و پیگیری در همه ابعاد و مذاکرات برای 
حل وفصـل ایـن اختلافـات در جریان اسـت؛ اختلافاتی که بـه جهت طول 
کشیدن چهارهفته ای فیلمبرداری و دوهفته ای پیش تولید باعث تغییراتی 
در قرارداد بازیگران و لوکیشن ها و دکورهای شهرک سینمایی و درنتیجه بالا 

رفتن هزینه ها شـده اسـت.
دعـوت  و  اختـلاف  اصـل  شـمردن  محتـرم  ضمـن  اسـاس  همیـن  بـر 
سـرمایه گذار و شـریک محتـرم ترک به پیگیـری اختلافات از طریـق مذاکره 
یا راه های قانونی، نسـبت به هرگونه تصمیم و پیشـبرد پروژه در هر بخشـی 
از مراحـل فنـی هشـدار داده و متذکـر می شـوم اختـلاف حقوقی متضمن 
اعمـال خـلاف قانـون و قـرارداد و مسـلمات حقوقـی و حرفـه ای و اخلاقـی 
نبـوده و هرگونـه اقـدام بـدون تاییـد کارگردان محترم و شـریک اصلـی پروژه 

تبعـات سـنگینی خواهد داشـت.
پـس از ایـن بیانیـه طـرف تـرک تا چند ماه سـاکت بـود و خبـری از پـروژه به 
رسـانه ها نرسـید. تـا آنکه تیـزر فیلم در یکی از شـبکه هـای ماهواره فارسـی 

زبـان انتشـار یافـت و دوبـاره بحث ها از سـر گرفته شـد.
ایـن بـار طرف تـرک ادعا کـرده بود که طـرف ایرانی برای اکـران پیگیری نکرده 
و آن هـا بـه طـور قانونی مراحل فنی را طی کرده اند و قرار اسـت فیلم را از همین 

شبکه ماهواره ای پخش کنند
در اینجـا بـود که حسـن فتحی کارگردان مسـت عشـق دوباره بیانیه ای منتشـر 
کـرد و ایـن بـار نه خطـاب به طرف تـرک بلکه خطاب بـه تهیه کننـده ایرانی اثر 
نوشـت: طـرف ترک ادعا کـرده بود که طـرف ایرانی برای اکـران پیگیری نکرده 
و آن هـا بـه طـور قانونـی مراحل فنی را طـی کرده اند و قرار اسـت فیلـم را از یک 

شـبکه ماهواره ای پخش کنند
تهیه کننـده ایرانـی فیلـم بایـد پاسـخگوی این پرسـش باشـد کـه چرا بـا وجود 
هشـدارهای مکـرر بنـده، مدیـر تولید، مدیـر فیلمبـرداری و تنی چنـد از بازیگران 
و همـکاران تـرک و ایرانـی مبنی بر اجتنـاب از اعتماد مفرط و یک سـویه به طرف 
تـرک، ایـن تذکرات را جدی نگرفته اسـت، تا حدی که طرف ترک بـه خود اجازه 
داده راش هـای فیلـم را نه تنها گـروگان بگیرد، بلکه برخلاف توافق مکتوب شـده 
طرفیـن جهـت سـاخت یک فیلـم سـینمایی، آن را تبدیـل به یک سـریال چند 

کند. قسمتی 
فتحـی خبـر طرف تـرک مبنی بر تعـداد جلسـات فیلمبـرداری را کذب دانسـت 
و گفـت: جنـاب تهیه کننـده! چـرا زمانـی که طـرف تـرک از طریق یکـی از افراد 
رسـانه ای خـود در ایـران، بیانیـه موهن و سـراپا دروغی را منتشـر کـرد و در آن به 
کـذب ادعـا کـرد که فیلمبـرداری این فیلم ۱۶ هفته طول کشـیده اسـت، اسـناد 
تعداد جلسـات فیلمبـرداری را ارائـه نکردید تا بر همگان معلوم شـود چیزی بیش 
از حداکثـر ۵۲ جلسـه فیلمبرداری نداشـته ایم؛ یعنی به مـدت ۸ هفته نه ۱۶ هفته.

همچنان این بیانیه سـکوت را میان سـرمایه گذاران برقرار کرد تا آنکه در شـهریور 
۱۴۰۰ خبـر رسـید کـه آتش بس میان دو طرف اعلام شـده و طرف ایرانی سـهم 
طـرف تـرک را خریده اسـت. بـا اعلام تهیه کننـده ایرانی پـروژه، راش هـای اثر از 
طـرف تـرک تحویل گرفته شـده بود و سـهم مالکیت فیلم نیز به طـور کامل به 
طـرف ایرانـی واگـذار شـده بود. همچنین قرار شـد پـس از ضبط سـکانس های 
باقـی مانـده مسـت عشـق تـا پایان همـان سـال اکران شـود امـا این اتفـاق نیز 

نشد. میسر 
نت هایی که به کام مست عشق نواخته نشد

همایون شـجریان و سـهراب پورناظـری از همان ابتدای خبر کلید خـوردن پروژه 
قـرار بـود موسـیقی متن فیلـم را بنوازند اما درسـت یک مـاه بعد از آنکه حواشـی 
مرتبط با سـرمایه گذاری مشـترک میان ایران و ترکیه به پایان رسـید، وقت انتشار 
بیانیـه نوازنـدگان اثـر رسـید و اعـلام کردند که دیگر با مسـت عشـق همکاری 

نمی کنند.
دلیـل آن را نیـز عـدم توافـق بـا پـروژه بـرای در اختیار داشـتن امکانات سـاخت 
موسـیقی اعـلام کردند. تهیه کننده پروژه نیـز در گفت وگویی کـه فروردین ۱۴۰۱ 
انجـام داد بـه توافق نرسـیدن بر سـر مشـکلات مالی را دلیل ایـن قطع همکاری 

دانست.
حتی شـنیده شـد که بعـد از ایـن انصـراف، عوامل اثر به محسـن چاوشـی برای 
اجـرای قطعـات »مسـت عشـق« پیشـنهاد داده بودنـد کـه چاوشـی بـه احترام 
شـجریان، ایـن پیشـنهاد را نپذیرفـت. در نهایـت ۲۲ فرودین ماه امسـال علیرضا 
قربانـی نخسـتین موزیـک ویدئـو و تک آهنـگ اختصاصی فیلـم را با شـعری از 
مولانا و آهنگسـازی حسـام ناصری در صفحه شـخصی خـود در فضای مجازی 

منتشـر کرد. 
بهار ۱۴۰۱ و همچنان وعده اکران

بهـار دو سـال گذشـته همچنـان مسـت عشـق اکـران نشـده بـود و خبرهایـی 
سـرگردان از ایـن سـو و آن سـو بـه گوش می رسـید. مهـران برومنـد تهیه کننده 
اثر اعلام کرد که بخش های فیلمبرداری نشـده در زمسـتان سـال گذشـته تولید 
شـد و در حـال حاضـر مراحل نهایی پس تولید پیـش مـی رود. او در این گفت وگو 
زمانـی بـرای اکـران مشـخص نکرده بـود و اذعان کـرده بود که بـه دنبال پخش 

کننده ایرانی هسـتند.
همچنـان گفت وگوهـا درباره زمان اکران مسـت عشـق ادامه پیدا کرد تـا آبان ماه 
۱۴۰۲ که در دیدار وزیر فرهنگ و سـفیر ترکیه عنوان شـد که مسـت عشـق به 
زودی اکران می شـود. هرچند در این بین رسـانه های گوناگون شـایعه هایی مبنی 
بر اکران مسـت عشـق منتشـر کردند اما در نهایت این فیلم پس از حواشـی پنج 
سـاله به اکران امسـال رسید. گویی مست عشـق باید پس از هزار میلیاردی شدن 
سـینمای ایـران آن هم توسـط یک فیلم کمدی اکران می شـد تـا عیار فیلم های 

غیرکمدی و شـرایط فعلی سینما بهتر سنجیده شود.

پایان بلاتکلیفی های »مست عشق«

 حسین توحیدي نیا                    
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند


